
 

 

 

На основу члана 5. став 1. тачка. б, члана 20. став 2. тачка б. и члана 37. Закона о Агенцији за 

банкарство Републике Српске („Службени гласник Републике Српске”, број 59/13 и 4/17), члана 

6. став 1. тачка б. и члана 19. тачка б. Статута Агенције за банкарство Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске”, број 63/17), Управни одбор Агенције за банкарство 

Републике Српске, на 36. сједници, одржаној 01.11.2021. године, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ  

КРИТЕРИЈА ЗА ИНТЕРНО РАНГИРАЊЕ БАНАКА  

ОД СТРАНЕ АГЕНЦИЈЕ ЗА БАНКАРСТВО РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

 

Члан 1. 

Овом одлуком стављају се ван снаге Критерији за интерно рангирање банака од стране Агенције 

за банкарство Републике Српске, објављени у „Службеном гласнику Републике Српске“ број 

12/2003. 

 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Републике 
Српске”. 

 

 

 

 
Број: УО-263/21 
 
Датум, 01.11.2021. год. 

 ПРЕДСЈЕДНИК 
УПРАВНОГ ОДБОРА 
Братољуб Радуловић 

 


